
UCHWAŁA NR XLIV/189/2010  
RADY GMINY JEZIORZANY  

z dnia 26 maja 2010 r.  
 

w sprawie: regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Jeziorzany 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.,) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, ze zm.) Rada Gminy Jeziorzany 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

określający wysokość , formy, tryb i sposób udzielania tej pomocy uczniom zamieszkałym na 

terenie Gminy Jeziorzany, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Określa się wzór wniosku o przyznanie pomocy materialnej o której mowa w ust., 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Jeziorzany nr V/17/07 z dnia 31.01.2007 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Jeziorzany (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 27.04.2007 r. nr 75

poz. 1523).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziorzany.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIV/189/2010 

Rady Gminy Jeziorzany 

z dnia 26 maja 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Jeziorzany 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIV/189/2010 

Rady Gminy Jeziorzany 

z dnia 26 maja 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego (zasiłku szkolnego) 

ID: ZTGBA-TMTJA-HIQWK-NRRPZ-GSIGL. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ppp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CF12DC16-9D09-427E-BC08-C2AD3BF5A0DE/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XLIV/189/2010  
RADY GMINY JEZIORZANY  

z dnia 26 maja 2010 r.  
 

w sprawie: regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Jeziorzany 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.,) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, ze zm.) Rada Gminy Jeziorzany 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

określający wysokość , formy, tryb i sposób udzielania tej pomocy uczniom zamieszkałym na 

terenie Gminy Jeziorzany, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Określa się wzór wniosku o przyznanie pomocy materialnej o której mowa w ust., 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Jeziorzany nr V/17/07 z dnia 31.01.2007 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Jeziorzany (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 27.04.2007 r. nr 75

poz. 1523).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziorzany.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIV/189/2010 

Rady Gminy Jeziorzany 

z dnia 26 maja 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Jeziorzany 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIV/189/2010 

Rady Gminy Jeziorzany 

z dnia 26 maja 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego (zasiłku szkolnego) 

ID: ZTGBA-TMTJA-HIQWK-NRRPZ-GSIGL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ppp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CF12DC16-9D09-427E-BC08-C2AD3BF5A0DE/Zalacznik2.doc

